RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VIiCTIMAS DE ACCIDENTES DE

TRANSITO SOAT AL 30 DE JUNIO DEL 2025

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Pert Cia de Seguros
y Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso

NUMERO DE
POLIZA

3022300100755
3022300283868
3022300273680
3022300128978
3022300038275
3022300120012
3022300141766
3022300360878
3022300360878
3022300282648
3022300259009
3022300364590
3022300254919
3022300403067
3022300448070
3022400086619
3022400120781
3022400221731
3022400097953
3022400084416
3022400075639
3022400051885
3022400235982
3022400181999
3022400222862
3022400222862
3022400196047
3022400065780
3022400435363

FECHA

ACCIDENTE

7/08/2023
19/08/2023
19/09/2023
8/10/2023
6/12/2023
7/12/2023
17/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
28/12/2023
2/01/2024
17/03/2024
24/03/2024
9/05/2024
8/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
7/07/2024
14/08/2024
2/09/2024
7/09/2024
9/09/2024
10/09/2024
27/10/2024
10/11/2024
10/11/2024
5/01/2025
26/01/2025
31/01/2025

de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacion por fallecimiento.

NOMBRE DEL FALLECIDO

PENA LOPEZ YESSICA KARINA

QUISPE LIZARBE DE VALDEZ DIONICIA
CHECASACA VICENTE BRAYAN RAFAEL
LEMA ORURI FRANCISCO

ESPINOZA CCAIHUARI LUIS

TORRES CHAUCA RENAN

CHUA CONTRERAS FREDY

QUISPE HUERTAS MIGUEL ANGEL
PALOMINO QUIROZ JOSE NEYDER
LIMAS CAJA PAULA

FERNANDEZ LINAREZ ALEJANDRO RAUL
CUTIRE CCANSAYA JULIA

ZAMORA RUIZ IRMA

HONORIO TORRES SARA FILOMENA
LUNA RAMOS LUIZ ENRRIQUE
MENDOZA VELASQUEZ DARIO MANZUR
TARAZONA VERAMENDI TEOLINDA VIOLETA
QUISPE PEREZ HERMES

ROCA DIESTRA ALVINA

MINA AYCAYA MATEO ALFREDO
PANICHE ARENAS JONATHAN MOISES
MAYTA CABRERA EUGENIA

MARAVI ZACARIAS MIGUEL ANGEL
IMAN MENDOZA GEINNER HAROLD
GONZALES HUAMAN MIREY CATIRE
ROMAN GONZALES LINDA IVETTE
AMPUDIA CASO CECILIA SALOME
MANZANO JORGE JHON IRINEO
ZEVALLOS GALINDO SANTOS JACINTO

EMPRESA DE TRANSPORTES

CASA DE CONVIVENCIAS JUAN PABLO II

EXPRESO INTERNACIONAL PAMPAS S.A.C. - EXP. INT.

TRANSPORTES ANGEL IBARCENA S.A.C.
FERNANDA ROSA

UNIDAD EJECUTORA CARRETERA FEDERICO BASADRE

REGION CUSCO PLAN MERISS INKA

CORPORACION OBRESIL SOCIEDAD ANONIMA CERRA

CRISTOBAL

CRISTOBAL

ROVIN POOL

CEYLAN MARKET S.A.C.

CELSO

ESPEZCA S.R.L.

JULIO CESAR

HUAMAN URBANO JESUS
YUPAN PINEDO NAOMI STEFANIA
RAYDERS ESTEBAN

ALDER JHOVANY
MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
DAMIAN CHINO CESAR

ERICK FRANK

ROXANA

MIGUEL ANGEL

MANUEL RUBEN

HOME MASTER PERU S.A.C.
HOME MASTER PERU S.A.C.
WALTER

MANZANO JORGE JHON IRINEO
JHONY

LUGAR DEL ACCIDENTE

SANTA ANA - LA CONVENCION
HUAYTARA - HUAYTARA
CERCADO DE LIMA - LIMA
TACNA - TACNA
YARINACOCHA - CORONEL PORTIL
CALCA - CALCA

SAMUEL PASTOR - CAMANA
TRUJILLO - TRUJILLO
TRUJILLO - TRUJILLO

SURCO - HUAROCHIRI
JACOBO HUNTER - AREQUIPA
YANAOCA - CANAS

LA ESPERANZA - TRUJILLO
TRUJILLO - TRUJILLO

NUEVO CHIMBOTE - SANTA
CHIMBOTE - SANTA
YANACANCHA - PASCO

JAEN - JAEN

LOS OLIVOS - LIMA

POCOLLAY - TACNA

SAN JUAN DE MIRAFLORES - LIMA
HUANCAYO - HUANCAYO
LLOCLLAPAMPA - JAUJA

CALLAO - CALLAO

CHICLAYO - CHICLAYO

CHICLAYO - CHICLAYO

JAUJA - JAUJA
ILO - ILO

PARACAS - PISCO

PLACA

F73760
A1Y950
8501KC
210042
EGW547
EGM920
V27835
V1K953
V1K953
BBT074
V4R703
X4H708
P4W818
T7W812
BWF688
FOL834
AWC622
BKN924
EU3944
C3T102
BHS064
W2L837
W1B284
A2P676
BKS137
BKS137
BDG510
V61344
ACU519

FECHA LIM.
RECLAMO

6/08/2025
18/08/2025
18/09/2025
7/10/2025
5/12/2025
6/12/2025
16/12/2025
20/12/2025
20/12/2025
27/12/2025
1/01/2026
17/03/2026
24/03/2026
9/05/2026
8/06/2026
25/06/2026
25/06/2026
7/07/2026
14/08/2026
2/09/2026
7/09/2026
9/09/2026
10/09/2026
27/10/2026
10/11/2026
10/11/2026
5/01/2027
26/01/2027
31/01/2027



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 30 DE JUNIO DEL 2025

Através del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso de
reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacion por fallecimiento

NUP""()ES?ADE ACOISENTE NOMBRE DEL FALLECIDO EMPRESA DE TRANSPORTES LUGAR DEL ACCIDENTE PLACA
3022400392235 11/02/2025 CARHUALLANQUI SEDANO EMILIA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAPALLANGA SAPALLANGA - HUANCAYO EGIS25  11/02/2027
3022400150393  16/02/2025 AVILA ROJAS JHEIM RAUL CRISTEL CLELIN LA OROYA - YAULI WAWA437  16/02/2027
3022400150393  16/02/2025 HUATUCO JUMPA HECTOR THOMASINI CRISTEL CLELIN LA OROYA - YAULI W4W437  16/02/2027
3022400150393  16/02/2025 MACO PINTO JOSE CRISTEL CLELIN LA OROYA - YAULI WAW437  16/02/2027
3022400406075 16/02/2025 ROSALES MANDAMIENTO SERGIO FREDDY ~ EDUARDO CESAR PUENTE PIEDRA - LIMA BSRO32  16/02/2027
3022400407106  20/03/2025 CONCEPCION NAVARRETE ANA ISABEL EMP CAPLINA TRANSP TURISTIC INTERNAC SRL CAMANA - CAMANA CAW967  20/03/2027
3022400198713  24/03/2025 FERNANDEZ DE SANCHEZ MARCELINA PILAR AYACUCHO - HUAMANGA X27581  24/03/2027
3022500014540  11/04/2025 CANCHO MALDONADO VICTOR LUIS CONSULTORA CONSTRUCTORA AYMAR CALLAO - CALLAO ARE919  11/04/2027
3022400335483  15/04/2025 ALVARO HUAMAN JESUS JESUS AYACUCHO - HUAMANGA X4Q864  15/04/2027
3022500154132 4/05/2025 CUSTODIO ZUNIGA CRISTIAN CONSTRUCTORA Y SERVICIOS ALYM S.A.C. - ALYMS.A  INDEPENDENCIA - LIMA BUT724  4/05/2027
3022400337120  12/05/2025 BAZAN TABOADA ALESSANDRA SERAFINA  ALDO HECTOR PUEBLO LIBRE - LIMA AKD283  12/05/2027
3022500170816  1/06/2025 NURNEZ CAMPOS JOSE ANTONIO LUIS OSWALDO CALLAO - CALLAO APWS66  1/06/2027
3022400439995  6/06/2025 YGLESIAS MORALES ANA MARIA YGLESIAS MORALES ANA MARIA LA ESPERANZA - TRUJILLO T6C012  6/06/2027
3022500105185 11/06/2025 PACORICONA COLLATUPA CECILIO DANIEL BENJAMIN SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA ~ Y1L855  11/06/2027
3022500165186  16/06/2025 CASTILLO LAIZA JOSE AUGUSTO VERO INGENIEROS SAC TRUJILLO - TRUJILLO T6I184  16/06/2027
3022400405389  16/06/2025 MAMANI CHARCA RIGOBERTO FREAK CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SR.L. CUSCO - CUSCO X3K809  16/06/2027
3022400336005  25/06/2025 NN FALLECIDO NN MASCULINO EMPRESA DE TRANSPORTES LIBERTAD SCRLT PUNO - PUNO C2Q953  25/06/2027
3022400336005  25/06/2025 NN FALLECIDO NN MASCULINO EMPRESA DE TRANSPORTES LIBERTAD SCRLT PUNO - PUNO C2Q953  25/06/2027
3022400336005  25/06/2025 NN FALLECIDA NN FEMENINO EMPRESA DE TRANSPORTES LIBERTAD SCRLT PUNO - PUNO C2Q953  25/06/2027
3022500178572 27/06/2025 CHAMORRO SOPAN HENRRY HENRRY CERCADO DE LIMA - LIMA 9734AD  27/06/2027



